הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים בסך 300 ₪ כ"א, החל בתאריך 1.7.16 ובכל 1

בחודש שלאחריו.

אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס והפיצוי, והפיצוי יישא הפרשי הצמדה וריבית
כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

6. נאסר על הנאשם להיכנס למגרשי הכדורגל בישראל, בהתאם לסעיף 19 לחוק איסור אלימות
בספורט, התשס"ח-2008, למשך שנתיים מהיום. על הנאשם לפעול בהתאם לאמור בסעיף 20

לחוק.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר א' תשע"ו, 24/02/2016במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

החלטה

בפועל, עד ביצוע המאסר אני מעכבת את כה, לנאשם עד הדין, על אף ההזדמנויות שניתנו לפנים משורת
תאריך 10.4.16.

עבודות על והממונה כן, שיעשה וככל השירות, עבודות על לממונה לפנות הנאשם יוכל זו, תקופה במהלך
השירות ימצא מקום להשמה לנאשם, ניתן יהיה להמיר את המאסר בפועל מאחורי סורג ובריח, למאסר על

הנאשם יתייצב למאסרו בבית סוהר שייקבע על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות. על הנאשם לתאם
את הכניסה למאסר עם ענף אבחון ומיון של שב"ס בטלפונים 089787377 או 089787336, אלא אם תינתן

החלטה אחרת על ידי ערכאת הערעור.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר א' תשע"ו, 24/02/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il